муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 95» (МБОУ СШ № 95)

ПРИКАЗ

                                                                                       № _________

О назначение куратора по

реализации целевой модели наставничества
В соответствии со ст. 28, 41 «Компетенция права, обязанности и ответственность образовательной организации», «Охрана здоровья обучающихся» ФЗ № 273 «Об образовании В Российской Федерации», Письма Министерства  просвещения РФ и профессионального союза работников народного образования РФ АЗ-1128/08 от 21.12.2021г, Методических рекомендаций по разработке и внедрению системы (целевой системы) наставничества педагогических работников от 28.12.2021г, приказа ГУО №505/п от 16.12.2024 «О назначении муниципального координатора, утверждении муниципальной дорожной карты» в соответствии с Дорожной картой (план реализации) по  внедрению  и реализации системы наставничества педагогических работников МБОУ СШ № 95 на 2025-2029 г:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в МБОУ СШ № 95

Кобякову Юлию Павловну;
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СШ № 95                      Л.А. Бойдик

С приказом ознакомлены:
Кобякова Ю.П.